
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ShuCODE®を 

使用して、作品作りを体験してみませんか？ 

ShuCODE（シュコード）は、形状保持が可能な特性があるので、 

やり直しが何度でも出来るというメリットから、 

ワークショップ・体験教室・授業での使用教材（資材）にピッタリなんです♪ 

 

これまで、お子様から大人・ご年配の方まで、様々な年齢層のお客様にご体験頂いております。 

地域行事・企業イベント・公民館などの施設行事・国際交流イベント・小学校での授業など、 

とても幅広いシーンでワークショップを行っております。 

 

法人・団体様ならびに、個人のお客様のご依頼も可能でございます。 

 

ご興味のあるお客様は、無料でお見積りも承りますので、弊社ホームページのお問い合わせフォームより 

①氏名②ご連絡先③ワークショップのお見積りの旨（ご希望の候補日時・場所・製作内容・参加人数・対象

の客層・予算など）をご記入の上、お問い合わせ下さい。 

 

【お見積り・お問合せ時のご返信についてのお願い】 

迷惑メール対策などのフィルター機能によって、弊社からのメールの返信が受信出来かねる場合が 

ございますので、『yrt@shucode.com』のメールを受信出来るよう、設定をお願い致します。 

【ワークショップ利用時の詳細】 

 

◎料金は、制作内容や所要時間によって異なります。 

料金の内訳は主に、講師料＋材料費という形で頂戴致しております。 

 

【料金の一例：1人あたりの料金】 

★お子様向けブレスレット作り（初級）…￥2,500 

★平梅結びのストラップ作り（初級）…￥2,500 

★指輪作り（初級）…￥2,500 

★あわじ玉のイヤリング作り（中級）…￥2,800 

 

◎人数が多い場合（5名以上）は、弊社事務所内での講習は出来かねます。 

そのような場合は、講師が出張する形とさせて頂く上、 

会場を手配して頂く場合がございます。お問合せ時にご相談下さい。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎完全事前予約制です。日時は要相談でお願い致します。 

 

◎水引やハンドメイド経験の有無によって、可能な範囲内での体験内容を推奨させて頂いております。 

 

◎大きく時間を延長する場合や、製作内容の追加あるいは作品の点数を追加する場合は、 

追加料金を頂く形となりますので、ご了承下さい。 

 

◎複数名での参加の場合、制作内容の統一をお願い致します。 

 

◎お支払方法は、現金・PayPay・auPAYのみとさせて頂いております。 

 クレジットカードやその他電子マネー等はご利用出来かねますので、予めご用意の方をお願い致します。 

※団体（法人）のお客様の場合のみ、銀行振込のお支払方法も可能です。 

 

◎ご予約キャンセルについて、ご予約日の 3日前まではキャンセル料は無料、以降～当日のキャンセルは 

お客様の全額負担とさせて頂きますので、キャンセルの際はお気を付け下さい。 

※当日の無断キャンセルも、お客様の全額負担とさせて頂きます。 

※当日の 30分を超える大幅な遅刻の場合、制作内容の変更や削減をお願いする場合がございます。 

 

 

 

その他質問等ございましたら、上記に記載のメールアドレスまたはお電話『076-285-1985』にて、 

お気軽にお問合せ下さい。 担当：北川（キタガワ） 

 

 

2022年 2月時点 

〒929-1173 

石川県かほく市遠塚ハ 1-17 

TEL: 076-285-1985 FAX: 076-285-1935 

MAIL: yrt@shucode.com 

WEB SITE: https://www.shucode.com 

営業日：平日（月）～（金）10:00～16:00 

その他臨時休業日等はWEB SITEお知らせ欄に記載。 


